ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 135/GM-UBND                   Vĩnh Long, ngày 04  tháng  7  năm 2023

GIẤY MỜI

Để thống nhất phương án Tái cấu trúc của dự án Phát triển đô thị và tăng cường

khả năng thích ứng với biến đổi khí hậu thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long, Chủ

tịch UBND tỉnh tổ chức buổi họp trực tuyến với Ngân hàng Thế giới (World Bank)

và Quỹ đầu tư Quốc tế (Invest International Fund), cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Bộ Tài chính;

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 06/7/2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp 2, Tầng 3, Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh Long (Số 88,

Võ Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long).

4. Nội dung

Thông qua phương án Tái cấu trúc của dự án Phát triển đô thị và tăng cường khả

năng thích ứng với biến đổi khí hậu thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Giao Ban Quản lý dự án ODA tỉnh Vĩnh Long chủ trì, phối hợp Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Tài chính chuẩn bị các nội dung cho buổi làm việc; Đồng thời, liên hệ với

Ngân hàng Thế giới, Tổ chức Quỹ đầu tư Quốc tế để được cung cấp đường Link họp

trực tuyến và cung cấp cho Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính tham dự buổi họp

theo thời gian nêu trên.

Kính mong Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính sắp xếp, tham dự buổi họp

trực tuyến cùng Lãnh đạo tỉnh Vĩnh Long để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Phòng KTNV, QT;

- Lưu: VT, 1.04.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-07-04T14:37:46+0700